ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

07 апреля 2020 г.                                с. Ивановское                                         № 56

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 26 марта 2020 г. № 52 «О дополнительных мерах по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019 на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края»

Руководствуясь распоряжением Правительства Ставропольского края от 06 апреля 2020 года № 148-рп , постановлением администрации Кочубеевского муниципального района Ставропольского края от 31 марта 2020 года № 600 администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в п. 3 постановления администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края № 52 от 26 марта 2020 года изложив его в новой редакции:
«3. Управляющему делами администрации Ивановского сельсовета Хлопцевой Н.А.
3.1. Расширить персональный состав работников, обеспечивающих функционирование администрации в период с 6 апреля по 30 апреля 2020 года, согласно приложения.
3.2. Работников администрации которым устанавливаются нерабочие дни с сохранением заработной платы, обеспечить соблюдение режима самоизоляции  на дому, при этом в случае необходимости быть готовыми прибыть на рабочее место в течении часа.

2. Добавить пункт 3.3. следующего содержания: «Директорам подведомственных учреждений по согласованию с главой муниципального образования определить персональный состав работников, обеспечивающих функционирование работы предприятия в период до 30 апреля 2020 года, а так же гибкий график прибытия/убытия на рабочее место.»

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Вестник Ивановского сельсовета» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети «Интернет» по адресу: www.ivanovskoe26.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                   Солдатов А.И.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края
от 07апреля 2020 года № 56

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СПИСОК
сотрудников администрации

	№
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Солдатов Анатолий Иванович
	глава Ивановского сельсовета

	2
	Одинцова Наталья Васильевна
	заместитель главы администрации Ивановского сельсовета

	3
	Хлопцева Наталья Александровна
	управляющий делами администрации Ивановского сельсовета

	4
	Гальцева Светлана Алексеевна
	Директор МКУ КСК «Ивановское»

	5
	Джалилов Виталий Алексеевич
	директор МКУ «ХЭС «Ивановское»

	6
	Череватый Игорь Юрьевич
	главный специалист администрации Ивановского сельсовета

	7
	Соловьева Олеся Викторовна
	ведущий специалист администрации Ивановского сельсовета

	8
	Дерипаско Наталья Сергеевна
	специалист 1 категории администрации Ивановского сельсовета

	9
	Мяленко Сергей Викторович
	специалист администрации Ивановского сельсовета

	10
	Шалайкина Екатерина Николаевна
	специалист администрации Ивановского сельсовета

_____________________________________